از طرفی دیگر، مطالعه تطبیقی آثار صادق چوبک یا صادق هدایت و بیژن نجدی می‌تواند مفید واقع شود. آثار بیژن نجدی هنوز به صورت گسترده مورد بررسی تحلیلی‌گران قرار نگرفته است و امید داریم این مهم در آینده نزدیک صورت بگیرد.

Bibliography

- Abedi, Kamyar (1381/2002). "Khergeye Giahaneye Bizhan Najdi" ("Vegetable Cloth of Bizhan Najdi"). *Mahnameye Jahane Ketab*. 11 to 14. 44-46.
- Arp, Thomas R. and Greg Johnson (2006). *Perrine's Literature: Structure, Sound and Sense, Ninth Edition*. US: Thomson, Wadsworth.
- Bertens, Hans (2001). *Literary Theory: The Basics*. London and New York: Routledge.
- Bowers, Maggie Ann (2004). *Magic(al) Realism*. London and New York: Routledge.
- Dehkoda, Ali Akbar (1349/1971). *Logatnameye Dehkoda (Dehkhoda Dictionary)*. Volume 16. Tehran: Entesharat-e Daneshgahe Tehran.
- Dudley, Will. Ed. (2009). *Hegel and History*. US: State University of New York Press.
- Farhangi, Shahram (1388/2009). "Shaeri ke Dastan Migoft" ("The Poet who Used to Tell Story"). *Dastane Hamshahri*. Third book. 12-19.
- Foucault, Michel (2001). *Madness and Civilization*. Trans. Richard Howard. London and New York: Routledge Classics.

- Greenblatt, Stephen (1994). "Improvisation of Power". *The New Historicism Reader*. Ed. H. Aram Veesser. London and New York: Routledge.
- Hutcheon, Linda (1988). *Poetics of Postmodernism: History, Theory, Fiction*. London and New York: Routledge.
- Joyce, James. (1993). *Ulysses*. Great Britain: Oxford University Press.
- Kafka, Frantz (1386/2007). *Maskh (Metamorphoses)*. Trans. Sadeq Hedayat. Tehran: Entesharate Majid.
- Malpas, Simon (2006). *The Postmodern*. London and New York: Routledge.
- Marx, Carl (2003). "The Eighteenth Brumaire of Louis Bonaparte". *Socialist Labor Party of America*. 5/26/2013 http://www.slp.org/pdf/marx/18th_brum.pdf
- Montrose, Louise A. (1989). "Professing the Renaissance: The Poetics and Politics of Culture". *The New Historicism*. Ed. H. Aram Veesser. London and New York: Routledge. 15-37.
- Najdi, Bizhan (1373/1994). "Giahi dar Garantine" ("A Plant in Quarantine"). *Yuzpalangani ke ba Man Davideand (The Leopard which Rqn with Me)*. Tehran: Nashre Markaz.
- Omid Salar, Amir (1377/1998). Esfandiar va Ashil (Esfandiar and Achilles). *Majaleye Iranshenasi (Iranian Studies Journal)*. Year 10. 734-744.
- Razi, Ahmad and Negin Binazir (1389/2010). "Dar ham Tanidegie Realisme Jaduie va Dastane Mogeyat, Tahlile Moredi: Giahi dar Garantine" ("The Interrelation of Magic Realism and Story of Circumstance, Case Study: A Plant in Quarantine"). *Majaleye Bustane Adabe Daneshgahe Shiraz*. Second year, 27: 29-46.
- Rostami, Fereshteh (1390/2011). "Digaran, Khaneshi Naghadane az Ruykarde Bizhan Najdi" ("Others, A Critical Reading of Bizhan Najdi's Approach to Human Being"). *Faslnameye Elmi Pazhuheshie Kavosh Nameh*. 22: 181-208.
- & Masoud Keshavarz (1389/2010): "Zehn va Jaryane An dar Dastanhaye Bizhan Najdi" ("Consciousness and its Steam in Bizhan Najdi's Stories"). *Nashrieye Adab va Zabane Daneshkadeye Adabiat va Olum Ensani Daneshgahe Shahid Bahonare Kerman*. 27: 115-138.
- Shamloo, Ahmad (1384/ 2005). *Madayehe Bi Sele (Awardless Panegyrics)*. Tehran: Moaseseye Entesharate Negah.
- Tafreshian, Abolhasan (1359/1981). *Ghiam-e Afsaran-e Khorasan (The Revolt of Khorasan's Officers)*. Tehran: Entesharat-e Elm.
- Wingate, Peter (1373/1994). *Daneshnameye Pezeshki (Encyclopedia of Medicine)*. Trans. Simin Moazi Matin. Tehran: Ketabe Maad (vabaste be nashre markaz).